АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля  2014 года № 2 -па
О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования  «Ваблинский  сельсовет» Конышевского района  Курской области автомобильных дорог общего пользования местного значения
В соответствии со ст. ст. 209, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением главы Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области от 25.03.2013 года №1а-пг  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области» Администрация Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области автомобильные дороги общего пользования местного значения, согласно приложению.

2.Внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района  Курской области недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Зарегистрировать право собственности во Льговском межрайонном отделе Управления Росреестра по Курской области в порядке, установленном законодательством.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района

                                     А.В.Поздняков

                                                                                     Приложение

                                                                                 к постановлению

                                                                              Ваблинского сельсовета

                                                                                от 10.02.2014 г.  № 2-па

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ваблинского сельсовета

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильных дорог
	Наименование автомобильной дороги
	Местоположение автомобильной дороги
	Протяженность,

км.

	1
	46 000 000 ОП МЗ -01
	с.Вабля
	с.Вабля
	2,5

	2
	46 000 000 ОП МЗ -02
	д.Вожово
	д.Вожово
	1

	3
	46 000 000 ОП МЗ -03
	д.Рассвет
	д.Рассвет
	1,5

	4
	46 000 000 ОП МЗ -04
	с.Рыжково
	с.Рыжково
	1

	5
	46 000 000 ОП МЗ -05
	с.Волково
	с.Волково
	0,5

	6
	46 000 000 ОП МЗ -06
	д.Лукъянчиково
	д.Лукъянчиково
	1,5

	7
	46 000 000 ОП МЗ -07
	п.Орлянка
	п.Орлянка
	0,5

	8
	46 000 000 ОП МЗ -08
	с.Жигаево
	с.Жигаево
	7